
热缩管 RP 4800 NO.3 2 STK,

产品名称 热缩管 RP 4800 NO.3 2 STK,

公司名称 广州容信塑胶制品有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 广东省广州市新塘镇永和新新七路299号

联系电话  13719477166

产品详情

营销热缩材料，热缩型电缆附料，冷缩型电缆附件，预制式电缆附件，恒力弹簧圈，复合绝缘防水胶带
，复合绝缘热缩带，母排热缩管，75KVDCC直流电缆除尘热缩型户内、外终端，66千伏交联电缆终端及
中间连接，110千伏交联电缆终端及中间连接，110KV热缩型爬距增长器，110KV硅橡胶增爬裙以及通信
电缆加强型热缩套管

ES2000-NO.4-B7-0-STK

ES2000-NO.3-B8-0-STK

瑞侃raychem热缩管

瑞侃raychem模缩管

瑞侃raychem模缩套

瑞侃raychem热缩异形件

raychem模缩套

raychem模缩管

raychem热缩异形件

raychem热缩管

瑞侃热缩管



瑞侃模缩管

瑞侃模缩套

瑞侃热缩异形件

TFE-0-X-STK

TFE-10-X-STK

TFE-12-X-STK

TFE-14-X-STK

TFE-16-X-STK

TFE-18-X-STK

TFE-2-X-STK

TFE-20-X-STK

TFE-22-X-STK

TFE-24-X-STK

TFE-26-X-STK

TFE-28-X-STK

TFE-30-X-STK

TFE-4-X-STK

TFE-6-X-STK

TFE-8-X-STK

BPTM-75/30-A/U(B50)

BPTM-100/40-A/U-C(80)

BPTM-50/20-A/U(B50)

BPTM-100/40-A/U-4(S25)

BPTM-50/20-A/U-C(150)



BPTM-50/20-A/U-4(S30)

BPTM-30/12-A/U-C(200)

BPTM-120/50-A/U-4(S25)

BPTM-100/40-A/U(B50)

BPTM-120/50-A/U-C(70)

BPTM-30/12-A/U(B50)

BPTM-75/30-A/U-C(100)

母排绝缘热缩套管广泛应用于城市供电系统及矿业、化工、石化等行业变电站的汇流母线排的绝缘防护
，无温升，不降低母排载流量，具有优异的绝缘和阻燃性能，良好的使用工艺特性，安装简便，运行安
全可靠等特点，是电力系统综合防护的。产品主要分断长及连续长，耐压等级在10KV~35KV之间。

BBIT/BPTM热缩套管产品特性

易安装

试用烘箱、喷枪或热风，很容易在大规模生产中安装BBIT/BPTM。高收缩率和优异的灵活性使其能够安
装在各种母线上，无论室内或户外，均不易断裂，简化了产品选型和清单。

（注意！试用烘箱时，请注意环境的空气流通）

●产品质量

热稳定聚合物系统不会帝业或流动，在持续高温（90℃，40年）下课保持绝缘的完整性。

●热性能

优良的热发散率以及与母线的良好接触，RP-4800-NO.3-6-STK, ，无需降低额定载流量。

●消防安全

遇到火灾时，阻燃非卤素材料改善了安全性，降低了毒性和腐蚀作用。

●耐用性

抗溶剂、紫外光、风化作用、机械冲击和一般性磨损。

参考安全净距

HVBT-1-R-01    HVBT-1-R-01



HVBT-2-R-01   HVBT-2-R-01  

HVBT-2-R-01 HVBT-2-R-01  

HVBT-2-R-01  HVBT-4-R-01  

HVBT-2-R-01   HVBT-4-R-01

HVBT-4-R-01  

HVBT-1-R-01 (8)

HVBT-2-R-01 (4)

HVBT-4-R-01 (2)

BPTM-205/110-A/U-

BPTM-175/70-A/U(B50) - 510695-000

BPTM-15/6-A/U-4(S30) - 590428-000

BPTM-30/12-A/U-4(S30) - 723955-000

BPTM-175/70-A/U-4(S15) - 920423-000

BPTM-235/130-A/U-C(40) - 964543-000

BPTM 15/6-A/U-4(S30)

BPTM-75/30-A/U-4(S20)

   BPTM-50/20-A/U-4(S30) 

   BPTM-30/12-A/U-4(S30)

   BPTM-175/70-A/U-4(S15)

   BPTM-15/6-A/U-4(S30)

   BPTM-120/50-A/U-4(S25)

   BPTM-100/40-A/U-4(S25)

ES2000-NO.2-B9-0-38MM

ES2000-NO.2-B9-0-40MM



ES2000-NO.2-B9-0-COIL

ES2000-NO.2-B9-0-50MM

ES2000-NO.2-B9-0-27MM

ES2000-NO.2-B9-0-STK

ES2000-NO.2-B9-0-STK RAYCHEM。

RAYCHEM/TE/TYCOCGPT-25.4/12.7-2-SP 60m

RAYCHEM/TE/TYCOES2000-NO

ES2000-NO.2-B9-0-25MMTE- Raychem

ES2000-NO.2-A1-0-27MMTE- Raychem

ES2000-NO.2-B9-0-27MMTE- Raychem 

高压绝缘热缩管 母排热缩管

供应10KV高压母排热缩管，高压热缩管，硅胶热缩管

高压母排热缩管主要使用在1-35KV以下开关柜内的母排保护，可以缩短相间的距离

防止偶发性短路事故的发生。产品具有连续长度，可满足各种长度母排的需要。耐热性高

35KV高压热缩管、红色、黄色、绿色高压热缩管价格红色、黄色、绿色高压热缩管，高压母排热缩套管
分为10KV母排热缩套管，35KV母排热缩套管，母排热缩套管用于变电站母线，高、低压开关柜母线的
绝缘防护，母排热缩套管

热缩管-RP-4800-NO.3-2-STK, 由广州容信科技有限公司提供。广州容信科技有限公司（www.gzrongxing.co
m）拥有很好的服务和产品，不断地受到新老用户及业内人士的肯定和信任。我们公司是全网商盟认证
会员，点击页面的商盟客服图标，可以直接与我们客服人员对话，愿我们今后的合作愉快！
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